2019年７月１日

全国土壌医の会協議会会員  各位

  近 畿 土 壌 医 の 会 会 員  各位

                                                         全国土壌医の会協議会会長

                                近 畿 土 壌 医 の 会会長

2019年度 近畿地域土壌研修会の開催について

  土壌医の会の活動については、常日頃ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  今回、兵庫県淡路島において耕畜連携や土壌病害に関する課題解決を検討し、これらを通じて全国

に共通した問題解決及び土づくり指導の参考に資するため、下記のとおり研修会を開催します。

  つきましては、別紙により参加申込をお願いいたします。

記

１ 日時   2019年１１月２６日（火）13:00から２７日（水）14:30まで

どちらか一日のみ等、変則的な参加は事務局までお問い合わせください。

２ 場所    吉備国際大学南あわじ志知キャンパス（兵庫県南あわじ市志知佐礼尾370-1）

兵庫県立農林水産技術総合センター淡路農業技術センター

（兵庫県南あわじ市八木養宜中560-1）

３ 開催内容 別添「開催要領」のとおり

４  参加費  18,000円(資料代、交通費、宿泊費を含む)

情報交換会費：5,000円

※飲食費は別途現地徴収します。

５  参加申込み   別紙参加申込の内容を近畿土壌医の会事務局(内山)までメールで申し込んでく

ださい。

申込先 近畿土壌医の会(NPO法人DGC基礎研究所)

           事務局  内山知二 宛

参加申込期限：８月９日（金）

参加費振込期限：９月９日（月）

６ その他  詳細な情報は、申込み後にメールでお知らせします。

１０月１日以降は、キャンセル料が発生しますのでご留意ください。

 （別紙）

2019 年度 近畿地域土壌研修会 参加申込書

近畿土壌医の会事務局 行

(NPO法人 DGC 基礎研究所)

      複数名の場合申込責任者 氏名

※メールで上記枠内の情報をお知らせください。

 （複数名の場合、適宜追加してください。）

 申込み確認後 1週間以内にメールで参加費の振り込み方法等の詳細情報を返信します。

 メール連絡がない場合、下記あて電話での確認をお願いします。

送信先：NPO 法人 DGC 基礎研究所 近畿土壌医の会 事務局(内山)

    uchiyama(AT)dgcbase.jp   (AT)を＠に換えて送信してください。

※メール送信で問題がある場合、事務局宛に電話してください。090－5 9 01－7 00 4

所属：           （個人参加の場合、記入不要です。）

参加者氏名：

メールアドレス：          ＠

緊急時連絡電話番号（携帯等）：

情報交換会： 参加・ 不参加